



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Containex Immobilien Denmark ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

Company reg. no. 43 28 56 10

Annual report

16 May 2022 - 31 March 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 September 2023.

Unterschrieben 

Manfred Fichtinger
Chairman of the meeting

Manfred Fichtinger

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Freigegeben 

Peter Gilly

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Freigegeben 

Karl Erber

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 16 May 2022 - 31 March 2023	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Company information

The company

Containex Immobilien Denmark ApS
Torvegade 6
6330 Padborg

Company reg. no. 43 28 56 10
Financial year: 16 May - 31 March

Executive board

Günther Leitgeb
Manfred Fichtinger
Martin Senoner

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Parent company

Containex Immobilien GmbH

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities are the acquisition, and rental out real estates in Europe, especially in Denmark.

Development in activities and financial matters

The net loss totals DKK -244.771. Management does not consider the net loss for the year satisfactory.

Equity per March 31, 2023 amounts to DKK 89.122.151.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	16/5 2022 <u>- 31/3 2023</u>
Gross profit	738.674
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-846.497</u>
Operating profit	-107.823
1 Other financial income	<u>74.416</u>
Pre-tax net profit or loss	-33.407
Tax on net profit or loss for the year	<u>-211.364</u>
Net profit or loss for the year	<u>-244.771</u>
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	<u>-244.771</u>
Total allocations and transfers	<u>-244.771</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	31/3 2023
Note	<u> </u>
Non-current assets	
Land and buildings	84.557.780
Property, plant and equipment in progress	<u>407.834</u>
Total property, plant, and equipment	<u>84.965.614</u>
Receivables from group enterprises	<u>4.910.436</u>
Total investments	<u>4.910.436</u>
Total non-current assets	<u>89.876.050</u>
Current assets	
Trade receivables	30.120
Other receivables	<u>211.985</u>
Total receivables	<u>242.105</u>
Cash and hand and demand deposits	<u>1.163.794</u>
Total current assets	<u>1.405.899</u>
Total assets	<u>91.281.949</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
2 Contributed capital	40.000
3 Retained earnings	89.082.151
Total equity	<u>89.122.151</u>
Provisions	
Provisions for deferred tax	104.466
Total provisions	<u>104.466</u>
Liabilities other than provisions	
Deposits	789.623
Total long term liabilities other than provisions	<u>789.623</u>
Trade payables	148.562
Payables to group enterprises	9.184
Income tax payable	106.898
Other payables	776.645
Deferred income	224.420
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.265.709</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.055.332</u>
Total equity and liabilities	<u>91.281.949</u>

4 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	16/5 2022 - 31/3 2023
1. Other financial income	
Interest, banks	144
Exchange differences	2.377
Interest, affiliated companies	71.895
	<u>74.416</u>
2. Contributed capital	
Contributed capital 16 May 2022	40.000
	<u>40.000</u>
3. Retained earnings	
Retained earnings for the year	-244.771
Shareholder contributions	89.326.922
	<u>89.082.151</u>

4. Contingencies**Contingent liabilities**

The company has entered into a contract to purchase a rental property, which is expected to be taken over in 2024. The purchase price amounts to DKK 277,5 million.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and Containex Immobilien Denmark ApS is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.